
 1 

 
 
    Protokół nr LII/IX/2014 
     z sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
    z dnia 10 września 2014 r. 
 
 
 
 
 
 I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 16.30, a zakończono o godz. 16.40. Miejsce obrad:  

sala konferencyjna Urzędu Miasta  i Gminy Lądek-Zdrój. 
  
 Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej – Janusz Sosna. 

Przewodniczący powitał gości, pracowników Urzędu i obecnych na sesji radnych. 
 
I/2. Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
uchwał. Na sali obrad na 15 radnych obecnych 12 ( nieobecni: Zbigniew Wiernusz, 
Leszek Pazdyk, Dariusz Styczyrz). 
 
I/3. Porządek obrad. 
 
 

 
I. Część I. 
Sprawy proceduralne (otwarcie obrad, stwierdzenie quorum). 
II. Część II. 
1. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a/ wykonania prac pielęgnacyjnych na drzewach stanowiących pomniki przyrody, 
b/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014, 
c/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na lata 
2014-2021. 
2. Zamknięcie obrad.  

   
 
Ad. pkt. 1 Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
a/ wykonania prac pielęgnacyjnych na drzewach stanowiących pomniki 
przyrody, 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Sosna poinformował, że Komisja 
Gospodarcza  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Sosna poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 12 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę  
nr LII/353/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
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b/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok   
2014, 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Sosna poinformował, że Komisja 
Gospodarcza  pozytywnie      zaopiniowała projekt uchwały. 
 
V-ce Przewodnicząca Rady Miejskiej Mirosława Boduch wniosła do projektu 
uchwały następujące poprawki:  
- w § 4 jest napisane „tytu”, a powinno być „tytułu”, 
- w § 4 w pkt.2 fragment „i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.874.927,00 z tytułu 
spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek” należy przenieść do następnego wersu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Sosna poddał pod głosowanie projekt 
uchwały wraz z naniesionymi  poprawkami. 
 
W wyniku głosowania przy 12 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę  
nr LII/354/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
 
c/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na lata 
2014-2021. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Sosna poinformował, że Komisja 
Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Sosna poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 12 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę  
nr LII/355/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
 
 
Ad. pkt. 2 Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
Janusz Sosna  ogłosił zamknięcie sesji. 
 
 

           Integralną częścią protokołu jest zapis sesji w wersji elektronicznej. 
 
 
 
Protokołowała:  
Małgorzata Bryja 
 
 
 


